I N D E X.

- | | | |
|-----------------------------|----------|-----------------------------------|
| Homo, & satyrus. | 59 | Leo securis, & confectus. |
| Homo, & ligneus Deus. | | 50 vulp. |
| | 151. | Leo, & ... pecula. |
| | I. | 112 |
| Impossibilia promittens. | | Leo, & ursus. |
| | 64. | 65 |
| Iupiter, & pudor. | 83 | Leo, & lup is. |
| Iupiter, & coruus. | 163 | 71 |
| Iupiter, & testudo. | 83 | Lepores, & rane. |
| Iupiter, et simia. | 128. 139 | 175 |
| Iupiter coniuium cele- | | "Lepores. |
| brat. | 183 | 83. 103 |
| | L. | Lepus, & testudo. |
| Leæna, & uulpes. | 170 | 180 |
| Leo, & capella. | 138 | Lignator quidam. |
| Leo, & rana. | 124. 167 | 174 |
| Leo senex. | 168 | Lupus, & agnus. |
| Leo, Asinus, & Vulpes. | | 92. |
| | 169. | Lupus, & agnus. |
| Leo, & Taurus. | 130 | 179 |
| | 168. | Lupus, & grus. |
| Leo, & Capra. | 127 | 91. |
| Leo, & uenator. | 189 | Lupus & lucula. |
| Leo cuiusdam rustici filia- | | 102 |
| amans. | 169 | "Lupus, & uulpes. |
| Leo, & homo. | 138 | 108 |
| Leo, & quidam alij. | 94 | Lip ^o & canis. |
| | 125. | 118. 166 |
| Leo, & mus. | 98 | Lupus & caput pictum. |
| | | 105. |
| | | Lupus, & ouis. |
| | | 83. 110 |
| | | Lupus, & uetula. |
| | | 90. |
| | | M. |
| | | Malus transplantata. |
| | | 12. |
| | | Maritus, & uxor. |
| | | 7. |
| | | Medicus quidam. |
| | | 118. |
| | | Mēbra et ueter. |
| | | 10. 192 |
| | | Mercuri ^o et Tirestis. |
| | | 78 |
| | | Mercurius & statuarius. |
| | | 77. |
| | | Mercurius & futor. |
| | | 92. |
| | | Milvus agrotus. |
| | | 119. |

D E X.

Monedula.	82	Pastor et oves.	71
Monedula et r. eodem.		Pauo, et monedula.	66
Motiu parvus.	102. 192		
Morsus a cane.	60	123.	
Mula quædam.	165	Pauo, et pica.	125
Mulier, et gallina.	52	Pauo, et grus.	135
157. 177.		bilocula, ne accipiter.	
Mulier.	72		146.
Mulier, et medicus.	156	Piscator, et cinaris.	58.
Muorhuengfia.	74		129.
Mkorius, et killa. eodem.		Piscator, et pisciculus.	137
Cat, et catus.	160	Piscatores qdā.	153. 155
Mures, et r. mures.	93	Piscator quidam.	155
Mus urbanus.	ru	Piscator quidam alius.	76
sticus.	E 195	Pisces.	143
Musca.	173	Puer oues pascens.	195
Musca, et formica.	106	Puer, et scorpio.	179
Muscae.	77	Puer, et fur.	139
Mustella, et mures.	125	Puer, et fortuna.	160
N.		Puer quidam fur.	180
octua, et aues.	190	Fulex.	183
Aurix, et lupus.	130	Lalex, et homo.	183
O.		Punica, et malus arboreg.	
duo.	134		182.
et canis.	70		
Opilio et agricolæ.	121		
P.			
Pardus, et vulpecula.	143	Quercus, et arundo.	129
et r. et mare.	55. 181		139.
			Ro.